

第二届地理测年技术学术研讨会(2021)

(一号通知)

中国地理学会地理测年技术工作组拟于 2021 年 10 月 15 日至 17 日,在西安交通大学中国西部科技创新港召开"第二届地理测年技术学术研讨会 (2021)", 欢迎各位从事相关研究的学者、学生积极参加。

一、会议目的

地理科学问题中的年代学研究,是认识和理解地理要素的时空分布、演变过程和相互关系的关键和核心。2020年11月在兰州召开了"第一届地理测年技术学术研讨会"后,相关实验室和科研工作者对此高度关注,建议在新技术和新方法快速发展的今天,及时交流和讨论有助于促进地理测年技术的发展和进步。为展示新近获得的研究成果,促进同行专家间的学术交流,推动我国地理测年技术及相关研究的快速发展,地理学会地理测年技术工作组决定于2021年10月15-17日在中国西部创新港举办"第二届地理测年技术学术研讨会"。

二、会议主题

- 1、地理要素年代学研究的新方法和新技术
- 2、地理测年技术在地理科学研究中的应用

三、会议日期与地点

时间: 2021年 10月 15日报到; 16-17日 召开会议

地点: 西安交通大学中国西部科技创新港

四、会议日程

2021年10月15日全天: 报到注册

2021年10月16日上午: 大会报告:

下午: 专题报告

2021年10月17日上午: 专题报告

(具体会议日程将按照大会报告与摘要投递情况,在二号通知中详细通知)

五、主办与承办单位

主办单位: 中国地理学会地理测年技术工作组

承办单位: 西安交通大学全球环境变化研究院&同位素实验室

中国科学院地球环境研究所

黄土与第四纪地质国家重点实验室

六、会议报告摘要征集

计划在会议中作报告人员需提交不超过 800 字的论文摘要,主题应尽量围绕会议议题。摘要应包括题目、作者、单位、摘要和关键词,第一或通讯作者的联系方式。文件格式需为 Word 格式。

提交摘要的截止日期为 2021 年 9 月 10 日。

七、会议地址住宿、交通及注册

会场地址: 西安交通大学中国西部科技创新港

会议住宿自理,不安排统一接送,如有需求请联系会务组 (更详细信息将在第二号通知中说明)。

会议注册:正式代表注册费(1200元/人),学生及陪同人员(800元/人),注册费需在线注册时交纳。

会议网站: http://gdt2021.aconf.cn/index.html

八、会议联系人

所有与会议相关事务请联系:

杜文静: 15594992879 邮箱: wenjingd@mail.xjtu.edu.cn

九、其它事项

1. 会议期间将召开"第二届地理测年技术学术工作组专业委员会会议"。

2. 为了做好会议准备工作,务请于 2021 年 9 月 10 日前反馈第一号通知回 执至指定邮箱。

● 重要日期

- 1. 回执反馈: 回执反馈截止日期为 2021 年 9月 10 日。
- 2. 摘要提交:

提交方式: 登录会议网站 http://gdt2021.aconf.cn/index.html 进行提交。

截止日期: 2021年<u>9</u>月<u>10</u>日。

"2021年第二届地理测年技术学术研讨会"第一号通知回执

姓名	职称 (学生请注明)					
电话/手机			E-mail			
工作单位						
摘要题目						
报告题目						
是否做学术报告(请在括号内打√):		是 ();	否()	

注:为了及时联系,请提供联系电话和 E-mail 地址,请于 2021 年 9 月 10 日 前反馈回执至会议联系人邮箱: wenjingd@mail.xjtu.edu.cn。